kerületi önkormányzatot megegyezésük szerint - elővásárlási jog illeti meg. 

g) A Lakásra Eladók és ……………….. valamint ……………… mint vevők között 2021. 

04. 16. napján adásvételi szerződés jött létre. Az adásvételi szerződés szerint a Lakás 

vételára 19.800.000,-Ft, azaz Tizenkilencmillió-nyolcszázezer forint.  

h) A Lakás vételárából 500.000,-Ft, azaz Ötszázezer forint foglaló címén az adásvételi 

szerződés aláírását megelőzően megfizetésre került. A Lakás vételárából fennmaradó, 

egyben utolsó vételárrészeként teljesítendő 19.300.000,-Ft, azaz Tizenkilencmillió-

háromszázezer forint megfizetésére egy összegben kerül sor az elővásárlási jog jogosultja 

nyilatkozatának beérkezését, vagy az elővásárlási jog gyakorlására megállapított határidő 

lejártát követően, legkésőbb 2021. május 30. napjáig.   

i) Felek jogi képviselője azzal a kéréssel fordult az Önkormányzathoz, hogy nyilatkozzon az